quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira que às 14:00h do dia 06 de abril de

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 015/2020, a qual tem como objetivo a

contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de

materiais de limpeza diversos, atendendo a solicitação das Secretarias municipais de

Várzea da Roça - BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na

sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-

2188.  Várzea da Roça – BA, 25 de março de 2020.

Simone Oliveira da Silva

Pregoeira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EE3C17CA4FEFB377B3FF2BF21C4970A

		2020-03-25T13:15:33-0300